
 

prot. (vedi segnatura)                                                                                                                           Destinatari: 

Tutti i Docenti 

Famiglie degli alunni 

RLS 

R.S.U. d’Istituto 

Ufficio V - Ambito territoriale  per la Provincia  

di Agrigento 

  Tutte le scuole della Provincia 

Albo pretorio 

 Sito web 

 

Oggetto: Sospensione attività in presenza degli Uffici di segreteria e chiusura di tutti i plessi scolastici. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il DPCM del 23/03/2020 recante ulteriori misure in materia di contenimento e gestione 

dell’emergenza epidemiologica da Covid-19; 
 

VISTAl’Ordinanza del Ministero della Salute, protocollo n. 377366988 del 22/03/2020; 
 

SENTITOil D.S.G.A.  
 

RITENUTOdi dover procedere alla chiusura totale degli uffici scolastici 

 

DISPONE 

 

la sospensione delle attività in presenza negli uffici di segreteriaela chiusura della Sede centrale della scuola 

e del plesso di via “Campanella” dal 24/03/2020 e fino a data da destinarsi. 

 

Tutto il personale amministrativo svolgerà il servizio in modalità di lavoro agile/smart working rendendosi, 

tuttavia, reperibile e disponibile a recarsi presso gli uffici di segreteria qualora attività indifferibili ed urgenti 

lo rendessero necessario. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

                         Dott.ssa Paola Triolo 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Mariano Rossi” 
Via E. De Nicola, 2/c – 92019 Sciacca AG - Tel. 0925/21263 

Scuola secondaria di 1° grado a indirizzo musicale 

P.E.C: agic84500d@pec.istruzione.it – mail: agic84500d@istr uzione.it 
C.F.83001130844  - Codice Univoco: UF8K9O  -  sito- web: www.icmarianorossi.edu.it  

     

     
 

AGIC84500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001790 - 23/03/2020 - A01 - Circ./comunic. int. - U

Firmato digitalmente dal Dirigente dell'I.C. "Mariano Rossi" - Sciacca Dott.ssa Paola Triolo


		2020-03-23T12:41:37+0100
	TRIOLO PAOLA




